
 

Uchwała Nr 1459/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 07.03.2024r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 roku. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 poz. 107), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LV/378/2023 z dnia  

17 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Mławskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, w związku z postanowieniem 

rozdziału VIII ust. 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1401/2024 z dnia 

16  stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 roku,  Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań z zakres kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, udziela się 

dotacji: 

Zadanie nr 1: „Organizowanie lub udział w przedsięwzięciach podtrzymujących tradycję 

narodową, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej                              

i kulturalnej”: 

1. Stowarzyszeniu Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem”  przy CUS w Mławie,          

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – Małe dzieci - ważna sprawa „Jestem Polką                              

i Polakiem”- 1 700,00 zł ( słownie: jeden tysiąc siedemset złotych); 

2. Stowarzyszeniu Wspólnota Mariacka ul. Mariacka 20, 06-500 Mława  – „Mławska Palma 

Wielkanocna- 16 Edycja”– 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych); 

3.   Fundacji „ Krzewienia Kultury- Zawkrzanie” ul . Sienkiewicza 7/13 lok.12, 06-500 Mława -               

„ Zatańczmy Razem”- warsztaty tańca ludowego - 1 800,00 zł ( słownie: jeden tysiąc osiemset 

złotych); 

4. Mławskiemu Stowarzyszeniu „ Amazonki” ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „ Frombork 

Miasto Mikołaja Kopernika”- 1 700,00 zł ( słownie: jeden tysiąc siedemset złotych); 

5. Towarzystwu Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej ul. Sienkiewicza 24, 06-500 Mława   - 

„ Romantyczna podróż do XIX wieku” – 1 800,00 zł ( słownie: jeden tysiąc osiemset złotych); 

6. Kołu Gospodyń Wiejskich „ Pod Lipą” Czarnocin 20, 06-445 Strzegowo - Pielęgnowanie tradycji 

przodków „ Święto Plonów”- 1 700,00 zł ( słownie: jeden tysiąc siedemset złotych);  

 



 

 

7. Stowarzyszeniu Rekonstrukcji Historycznej 79 Pułku Piechoty Strzelców Słonimskich                    

im. Hetmana Lwa Sapiehy ul. Wincentego Witosa 87 m. 64, 06-400 Ciechanów - „ Ocalić               

od zapomnienia - Rozbicie siedziby Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego w Mławie 

1945-2020” – 4 000zł ( cztery tysiące złotych); 

8. Chorągwi Mazowieckiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Mława ul. Krótka 3a,                       

09-402 Płock - XI Pieszy Rajd Szlakami Obrońców Reduty Mławskiej 1939 Roku - 2 000,00 zł          

( dwa tysiące złotych); 

9. Stowarzyszeniu Klub Seniora „ Kwiat Jesieni” ul. Plac Kanoniczny 11, 06-550 Szreńsk                          

- I Święto Pieczonego Ziemniaka - 2 500,00 zł ( dwa tysiące pięćset złotych). 

 

Zadanie nr 2: „ Wydawanie książek i publikacji poświęconych tradycji, kulturze lub historii 

ziemi mławskiej, powiatu mławskiego i jego mieszkańców”: 

 

1. Towarzystwu Przyjaciół Ziemi Mławskiej ul. 3 Maja 5 , 06-500 Mława - Postacie wpisane        

w dzieje Mławy i regionu - Zeszyt 3 - 4 000,00 zł ( cztery tysiące złotych) . 

 

Zadanie nr 3: „Wspieranie przedsięwzięć jubileuszowych organizacji oraz promocja                         

ich działalności”:    

1. Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych  „ Niech się dzieje”   Kuklin 80,  06-513 Wieczfnia 

Kościelna - Jubileusz działania Stowarzyszenia „ Niech się dzieje” z Kuklina- 1 500,00 zł 

(jeden tysiąc pięćset złotych); 

2. Kołu Gospodyń Wiejskich „ Rydzynianki” w Rydzynie, Rydzyn Szlachecki 33,                            

06-445 Strzegowo - Jubileusz 10-lecia powstania Koła Gospodyń Wiejskich „ Rydzynianki”   

w Rydzynie - 1 700,00zł ( słownie: jeden tysiąc siedemset złotych); 

3. Kołu Gospodyń Wiejskich w Bogurzynie „ Bogurzynianki” Bogurzyn 61, 06-521 Wiśniewo - 

Jubileusz trzech lat działalności KGW „Bogurzynianki”- 1 800,00 zł ( jeden tysiąc osiemset 

złotych);  

4. Kołu Gospodyń Wiejskich „Niezłe Ziółka” w Szydłowie ul. Mazowiecka 63,                                  

06-516 Szydłowo - „ Niezłe Ziółka” świętuje swój jubileusz działalności – 1 700,00 zł                    

( słownie: jeden tysiąc siedemset złotych). 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zadanie nr 4 : „Organizowanie festiwali, koncertów, przeglądów, występów artystycznych, 

konferencji, prelekcji, wykładów, warsztatów i wystaw o charakterze kulturalnym                                

i historycznym”:  

1. Stowarzyszeniu Wspierania Społeczności Lokalnej „ Bądźmy Razem” przy CUS  w Mławie     

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława - Powiat mławski teatralnie- 1 700,00 zł ( jeden tysiąc 

siedemset złotych); 

2. Fundacji „ Tak dla Rodziny” ul. Południowa 21B lok.1 , 06-450 Glinojeck – „Cicha Bohaterka 

Powstania Styczniowego 1863- Aniela Radzicka”- 2 000,00 zł ( dwa tysiące złotych); 

3. Fundacji „ Tak dla Rodziny” ul. Południowa 21B lok. 1, 06-450 Glinojeck –„ Niezłomni             

jak Stal”  – Koncert Patriotyczny -  2 000,00 zł ( dwa tysiące złotych); 

4. Towarzystwu Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej ul. Sienkiewicza 24,                           

06-500 Mława - Koncert im. Tekli Bądarzewskiej- 1 800,00 zł ( jeden tysiąc osiemset złotych); 

5. Towarzystwu Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej ul. Sienkiewicza 24,                           

06-500 Mława - XIII edycja Konkursu Plastycznego im. Hanny Rudzkiej- Cybisowej                             

- 2 000,00 zł ( dwa tysiące złotych); 

6. Towarzystwu Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej ul. Sienkiewicza 24,                            

06-500 Mława - „Zmierz się z Grzebskim”- 1 900,00 zł ( jeden tysiąc dziewięćset złotych); 

7. Kołu Gospodyń Wiejskich w Radzanowie n/ Wkrą „ Aktywne Kobiety” ul. Mławska 4, 06-540 

Radzanów -  I Radzanowski Przegląd lokalnej twórczości- 1 700,00 zł ( jeden tysiąc siedemset 

złotych).  

                                                                               § 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej wymienionymi 

organizacjami. 

                                                                               § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

                                                                               § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski…………........................ 

2. Krystyna Zając ………………………… 

3. Jolanta Karpińska ……………………… 

4. Witold Okumski..……………………….. 

5. Jacek Szlachta  …………………………. 


